
 

Stránka 1 z 1 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

Vážení dodavatelé, 

dne 12. 5. 2020 zahájil zadavatel Město Velké Opatovice, sídlem Zámek 14, 67963 Velké Opatovice, IČO: 
00281247 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v 
otevřeném řízení s názvem  „Vnitřní vybavení – Nábytek“.  
 
Dne 25. 5. 2020 byl zadavateli skrze elektronický nástroj E-ZAK zaslána následující žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace (pozn.: originální znění uvedené kurzívou včetně případných přepisů): 

Dobrý den, 

je skutečně nutné, aby na lepení hran musel být použit pouze jeden typ lepidla (Vámi specifikované lepidlo 
PUR), protože vzhledem k použití nábytku v interiéru je neodůvodněně omezující specifikovat ve výběrovém 
řízení pouze jeden typ lepidla na lepení ABS hran. 

Žádáme o rozšíření použitých lepidel (samozřejmě s patřičnými atesty) i na lepidla např. typu EVA a další 
(v příloze přikládáme bezpečnostní a katalogový list lepidla AVA). Tato lepidla se používají v cca 98% 
aplikací hran ABS, naopak lepidla PUR jen vyjímečně, což podstatně zužuje okruh možných účastníků 
výběrového řízení a což také zvyšuje výslednou cenu zakázky. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na podmínce užití lepidla PUR, je-li tak ve Technické specifikaci u příslušné položky 
uvedeno.  

Zadavatel stanovil své požadavky s péčí řádného hospodáře s ohledem na místo plnění, tj. speciální 
laboratoře a učebny základní školy, které jsou svou podstatou prostředím s vysokou zátěží (teplo, vlhko 
pod.) a obecně vysokými požadavky na výdrž (plánovaná životnost nábytku, uživatelé – žáci základní školy, 
časté užívání žáky apod.) vybavení v nich umístěného.  

Zadavatel dále dodává, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem na specifika 
požadavků na kvalitu požadovaného vybavení, tj. včetně možných zvýšených nákladů na předmětný 
nábytek lepený lepidlem typu PUR.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání. 

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy stanovena na profilu zadavatele a el. nástroji E-ZAK. 

 

 

 

____________________ 

Mgr. David Bábsky 
Naviga Assistance s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2020-05-27T14:49:13+0200
	David Bábsky




